
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

234 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 29 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXLIX
,c..v-1-ººs~ s: ,-;, ~ 

!:::::::====================================== .{ ~ l 
Ç> --- "' 

~~ 
é!!~~ 

1 d :05D509C970155F A2 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "C UIDANDO DA NOSSA GEN TE - 202512028" 

Portaria nº 20, de 06 de janeiro de 202S. 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em comissão 
de Diretora do Departamento de Cultura e 
Turismo da Secretaria Municipal de Cultura e 
Turismo e dá outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO-PI, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal 
e Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear a Senhora ADRIANA LOPES FERNANDES COSTA, 
portadora do CPF: 223.891 .258-40, ao cargo em comissão de Diretora do Departamento 
de Cultura e Turismo da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo do Município de 
Novo Santo Antônio-PI. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos para o dia 02/01 /2025, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se - P ublique-se - C ump r a-se e Comunique-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antonio-PI, 06 de janeiro de 2025. 

~~...,(....~ ... ~ 
Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

ld: OCC5652343C7 SF AS 

~Mõ~ 
~~~ 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃ O "C UIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

Portaria nº 21, de 06 de janeiro de 2025. 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em Comissão de 
Diretora da Unidade Básica de Saúde do Município 
de Novo Santo Antonio e dá o utras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal 
e Lei Orgânica do Município. 

RESO LVE: 

Art. 1 ° - Nomear a Senhora IOLANDA ROSA DOS PRAZERES, portadora 
do CPF: 032.586.323-75, ao cargo em Comissão de Diretora da Unidade Básica de 
Saúde do Município de Novo Santo Antonio-PI. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos para o dia 02/01/2025, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se - Publique-se - Cumpra-se e Comunique-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antonio-PI, 06 de janeiro de 2025. 

fr./;,,,_ • ,-,1,~f?. 
");'ffsll ~~lvaP°m. 

Prefeita Municipal 

ld :089B94BA2B295FA8 

~º~ ANT~ 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA N OSSA GENTE - 2025/2028" 

Portaria nº 221 de 06 de j a neiro d e 20 25. 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em 
Comissão de Assessor da Secretaria 
Municipal de Saúde do município de 
Novo Santo Antonio e dá outras 
providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO -PI, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federai 
e Lei Orgânica do Munic[pio. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear a Senhora EDILANE CARDOSO DE OLIVEIRA, 
portadora do CPF: 616.546.583-83, ao cargo em Comissão de Assessora da Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de Novo Santo Antonio-PI. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos para o dia 02/01 /2025, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se - Publique-se - Cumpra-se e Comunique-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antonio-PI, 06 de janeiro de 2025. 

fr./,,,._ • ,_, ' J-~ mrsa~;t;;~imr~ 
Prefeita Municipal 

ld:07384F41CD9FSFA9 

E STADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
G ESTÃ O "CUIDANDO DA N OSSA GEN TE - 2025/2028" 

Portaria nº 23, de 06 de janeiro de 202S. 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em Comissão 
de Secretário Municipal de Infraestrutura, 
Serviços Públicos e Desenvolvimento Urbano do 
município de Novo Santo Antonio e dâ outras 
providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica 
do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° -Nomear a Senhora MARIA NEUSA DAMACENO DA SILVA, portadora 
do CPF: 966.979.623-72, ao cargo em Comissão de Secretária Municipal de Infraestrutura, 
Serviços Públicos e Desenvolvimento Urbano do Município de Novo Santo Antonio-PI. 

Art. 2° - E sta portaria entra em vigor na data de sua publicação~ com efeitos retroativos 
para o dia 02/01/2025, revogando as disposições em contrário. 

Registre-se - P ubliq ue-se - C umpra-se e C om u nique-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antonio-PI, 06 de janeiro de 2025. 

fr,/,,,._ • ,..,L,,__,-, IJ- ~ ~rr • .:-~áã·si1~n•-..'t:s-
Prefe1ta Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

